2

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«28» июня 2017 года                                                                        г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 170
О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 30 апреля 2013 года №274 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Муниципального образования Муниципальный округ Дачное»
В целях приведения в соответствие со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Санкт - Петербурга от 02.02.2000 №53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. В абзаце 2 пункта 4.2. Приложения №1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.04.2013 №274 слова «может принять решение о проведении аттестации в его отсутствие либо перенести аттестацию» заменить словами «принимает решение о переносе аттестации».
2. В пункте 2.8 Приложения №1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.04.2013 №274 слова «, уровне профессиональных знаний и навыков» заменить на слова «, уровне знаний и умений».
3. В пункте 3.2 Приложения №1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.04.2013 №274 словосочетание «образовательные учреждения» заменить на «образовательные организации».

4. В пункте 4.3 Приложения №1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.04.2013 №274 исключить слово «навыках».

5. В абзаце 3 пункта 4.4 Приложения №1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.04.2013 №274 исключить слово «профессиональные».

6. В пункте 4 Приложения к Положению об аттестации муниципальных служащих МО Дачное, утвержденному Решением Муниципального Совета МО Дачное от 30.04.2013 №274 слово «муниципальная» исключить.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения в отношении муниципальных служащих Муниципального Совета МО Дачное возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А. Сагалаева, в отношении муниципальных служащих Местной Администрации на Главу Местной Администрации МО Дачное М.Б. Середкина.
Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                         В.А. Сагалаев